1 - 30 Oktober 2018 

Pengumuman Peserta : 10 November 2018 

Cetak kartu ujian  : 15 November 2018 

Briefing Peserta  : 23 November 2018 

Pelaksanaan Ujian  : 24 November 2018 

Peserta Baru  
 Rp500.000 (Lima Ratus Ribu Rupiah) 

Peserta Re-taker  
 Rp150.000 (Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah) 

1. Pas Photo Formal 3x4 

2. Transkrip Nilai atau Daftar Nilai Sementara  

3. Ijazah (Untuk Peserta yang sudah lulus) 

4. Surat Keterangan Total Kredit SKS yang diakui 
dari jenjang pendidikan sebelumnya (Untuk 
Mahasiswa Ekstensi) 

*Berkas dalam bentuk soft file karena akan